

REGIO

Regios klimatmål godkända av SBTi

Stockholm, 11 November 2024

Science Based Targets initiative ("SBTi") har godkänt Fastighets AB Regios ("Regio") klimatmål till 2030. Målen innebär en minskning av Regios utsläpp i scope 1, 2 och 3 med 50 % till 2030, jämfört med basår 2019. Godkännandet understryker Regios beslutsamhet att minska sin klimatpåverkan i linje med klimatvetenskapen och Parisavtalets ambitioner att hålla den globala uppvärmningen under 1,5 grader.

Som en del av hållbarhetsarbetet har Regio beslutat att ansluta sig till SBTi och utvecklat vetenskapligt baserade klimatmål fram till 2030 för scope 1, 2 och 3. Bolagets mål, som är i linje med 1,5-gradersmålet i Parisavtalet, syftar till att reducera utsläppen med 50 procent till 2030 jämfört med 2019.

För att uppnå målen kommer Regio bland annat att genomföra energiprojekt i befintliga fastigheter, öka användningen av återbrukat material i hyresgästanpassningar och nyproduktion, samt jobba med beteendeförändring hos hyresgäster.

Eric Bergström, VD för Regio, kommenterar: *"SBTi:s godkännande av våra klimatmål är en stor prestation och bekräftar Regios långsiktiga engagemang för en hållbar framtid. Genom att fortsätta utveckla våra fastigheter minskar vi vår klimatpåverkan samtidigt som vi stärker vårt erbjudande till hyresgäster och visar vårt ansvar som en modern fastighetsägare.*

Genom SBTi:s godkännande har Regio åtagit sig att uppnå följande mål:

- Minska absoluta utsläpp av växthusgaser i scope 1 och 2 med 50 % till 2030 jämfört med basår 2019
- Minska absoluta utsläpp av växthusgaser i scope 3 med 50 % till 2030 jämfört med basår 2019.

Simon Iaffa Nylén, hållbarhetschef på Regio, tillägger: *"Godkännandet av våra klimatmål är en viktig milstolpe för bolaget och förstärker Regios ledande position inom hållbarhet bland svenska fastighetsbolag. Genom att inkludera direkta och indirekta energirelaterade utsläpp, och övriga utsläpp i värdekedjan – från materialanvändning i projektutveckling till våra hyresgästers elanvändning – så tar vi ett helhetsgrepp om Regios utsläpp. Att minska dessa utsläpp kräver både innovation och samarbete över traditionella gränser, och tillsammans med våra medarbetare, partners och hyresgäster vi ser fram emot att driva den här utvecklingen framåt."*

REGIO

För mer information, vänligen kontakta:

Eric Bergström, VD Fastighets AB Regio och Partner Brunswick Real Estate

t: +46 8 545 075 05

e: eric.bergstrom@brunswickrealestate.com

Fastighets AB Regio äger och förvaltar kommersiella fastigheter i växande större regionstäder och storstädernas ytterområden. Visionen är att vara den bästa hyresvärden genom en aktiv lokal och regional närvaro. Bolagets affärsidé är att skapa en stabil avkastning till sina ägare genom långsiktigt ägande och en aktiv, lokalt förankrad förvaltning. Portföljen omfattar fastigheter med en uthyrbar area om cirka 780 000 kvm. Regio är ett samägt fastighetsbolag som startades av Tredje AP-fonden och Brunswick Real Estate under 2015. Brunswick förvaltar det samägda bolaget där AP3 är majoritetsägare. www.regiofastigheter.se

Tredje AP-fonden ("AP3") är en av fem buffertfonder inom det allmänna pensionssystemet. Buffertkapitalet utgör cirka 15 procent av inkomstpensionssystemets totala tillgångar. För mer information om AP3s uppdrag, hur pensionskapitalet förvaltas och fondens roll som ägare att läsa på www.ap3.se

Brunswick Real Estate är en nordisk investerare och kapitalförvaltare inom fastigheter. Brunswick bygger oberoende hållbara investeringsplattformar med väl definierade investeringsstrategier, i nära samarbete med nordiska och internationella investerare samt våra lokala partners. Teamet består av cirka 65 personer i Stockholm, Helsingfors och Köpenhamn. För mer information, besök www.brunswickrealestate.com

Science Based Targets initiative hjälper företag och finansiella institutioner världen över att sätta vetenskapligt baserade mål för att minska sina klimatutsläpp. Initiativet utvecklar standarder och verktyg som stödjer företag i att bidra till målet om netto-nollutsläpp senast 2050. SBTi är ett samarbete mellan CDP, FN Global Compact, We Mean Business Coalition, World Resources Institute (WRI) och Världsnaturfonden (WWF). För mer information, besök [Companies taking action - Science Based Targets Initiative](https://www.sciencebasedtargets.com).